
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uchwała Nr 18/2018 
Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
podjęta dnia 13 lutego 2018 r. 

 
 

w sprawie zniesienia kierunków studiów 
 
 
 

Na podstawie § 118 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 62 ust. 

1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1842, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Fizyki i Astronomii  wnioskuje o zniesienie kierunków studiów 

prowadzonych przez Wydział: 

 1) kierunek Fizyka techniczna na poziomie studiów pierwszego stopnia z dniem 

30 września 2021 r.;  

2) kierunek Fizyka techniczna na poziomie studiów drugiego stopnia z dniem 19 lutego 

2018 r., z mocą obowiązywania od dnia podjęcia uchwały przez Senat Uniwersytetu 

Wrocławskiego. 

 


